N°determina

Data
07/06/2013
07/06/2013
07/06/2013
19/06/2013
19/06/2013
26/06/2013
26/06/2013
26/06/2013
26/06/2013
26/06/2013
12/07/2013
28/09/2013
30/09/2013
01/10/2013
04/10/2013
09/10/2013
23/10/2013
31/10/2013
31/10/2013

Oggetto

istituzione libro determine

proroga incarico Direttore

affidamenti coop B

convenzione 2013 centrale operativa
manutenzione fotovoltaico ex sede

I stralcio Info approvazione progetto
affidamento incarico Il stralcio Infomobilita’
affidamenti diretti p.za Fanfani

Edil GA.MA ex sede

Premio di risultato 2012

agevolazioni e sponsorizzazioni 2013
Pulizie uffici e Eden

Convenzione OasiMedical

retribuzione incentivante Direttore
nomina Responsabile trasparenza
Parkservice fornitura integrativa e corso
acquisto biglietti Skidata e Designa
liberalita' 2013

Unipol



